
%. ODAS How-lom tomu

Číslo smlouvy 22-021001

ARET Praha s.r.o.
se sídlem: Štěrboholská 28

Praha 10, 102 00
IČO: 25113852
DIČ: ' C225113852
zastoupená: lng. Petrem Houdkem, jednatelem společnosti

/dále jen "prodávající"/
na straně druhé

Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace,
se sídlem: U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady
IČO: 70 837 091
zastoupená: Mgr. Pavlína Mladá, ředitelka

/dále jen "kupující"/
na straně jedné

uzavírají

smlouvu o poskytnutí licence

čl. 1 Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence na software Didanet.
Podmínky užívání software Didanet se řídí Smlouvous koncovým uživatelem (tzv. EULA), která je přílohou č. 1 této
smlouvy/(

čl. 2 Místo plnění

Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace,
se sídlem: U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady
IČO: 70 837 091 ,
Kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Mladá, ředitelka

čl. 3 Cenová ujednání

Cena za poskytnutí licence od 1. 5. 2018 do 31. 5. 2019 je: 19 880; bez DPH, 24 054,- s DPH
Cena za poskytnutí licence od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2019 je: 6 300,- bez DPH, 7 623,- s DPH
Ceny se v dalších letech řídí platným ceníkem www.didanet.cz[cenik



čl. 4 Platební podmínm

Kupující se zavazuje platit po dobu užívání software Didanet cenu za poskytnutí licence dle článku 3.
Prodávající vystavuje daňový doklad k prvnímu dni nového licenčního období.
Kupující se zavazuje uhradit faktury ve lhůtě splatnosti, která činí 14 dní. V případě prodlení s úhradou vystavené
faktury se kupující zavazuje uhradit úrok z prodlení 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení s úhradou
fakturované částky. Dnem úhrady se rozumí den odepsání z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího,
uvedeného na faktuře. -

čl. 5 Dodací podmíng

1
2.
3.
4

Prodávající se zavazuje dodat platnou licenci software Didanet a tu i nadále prodlužovat dle podmínek této smlouvy.
Doba plnění — tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tuto smlouvu lze vypovědět vždy jen k poslednímu dni platnosti poskytnuté licence.
Smlouvu lze vypovědět nejpozději jeden měsíc před koncem platnosti licence.

čl. 6 Další ustanovení

1. Prodávající se zavazuje udržovat v tajnosti veškeré skutečnosti obchodní, výrobní i technické povahy, které jsou
obchodním tajemstvím kupujícího a které kupující prodávajícímu zpřístupní. Prodávající zajistí veškerými dostupnými
prostředky ochranu těchto skutečností, aby nedošlo k jejich odcizení či zneužití.
Prodávající se zavazuje neprozradit třetí osobě a nepoužít pro své potřeby v rozporu s účelem této smlouvy veškeré
důvěrné informace. Za důvěrné informace se považují veškeré informace, které byly kupujícím prodávajícímu
poskytnuty, pokud o nich kupující výslovně neprohlásí, že se o důvěrné informace nejedná.
Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně určeny touto kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku a platnými zákony ČR.
Tato smlouva se řídí a vykládá podle platných českých zákonů. Veškeré spory vyplývající z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní vzniklé budou strany řešit především vzájemnou dohodou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající a kupující obdrží po
jednom exempláři. _ -
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí kupující.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany potvrzují její autentičnost. Smluvní
strany dále potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

za prodávajíčího za kupujícího

Ing. Petr Houdek Mgr. Pavlína Mladá


